КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«___»____________ 2019 года   		                                                №_______

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 5 марта 2018 года №6/18
«Об утверждении критериев и показателей эффективности и результативности деятельности Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление автомобильных дорог Ленинградской области» и его руководителя»

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 ноября 2018 г. № 246н  «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 29 ноября 2017 г. №209н «Об утверждении Порядка применения классификации операций сектора государственного управления» и приказа Министерства финансов Российской Федерации от 30 ноября 2018 г. №245н «О внесении изменений в порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуру и принципы назначения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от      8 июня 2018г. №132н» в части детализации (дополнительной детализации) показателей бюджетной росписи, бюджетной сметы казенного учреждения, обоснований бюджетных ассигнований приказываю:
         1. Внести изменения в приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 5 марта 2018 года №6/18 «Об утверждении критериев и показателей эффективности и результативности деятельности Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление автомобильных дорог Ленинградской области» и его руководителя», исключив пункт 8 раздела 2 Приложения 1 «Перечень показателей эффективности и результативности деятельности Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление автомобильных дорог Ленинградской области» и его руководителя» и пункт 8 раздела 2 Приложения 2 «Отчет о достижении показателей эффективности и результативности деятельности Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление автомобильных дорог Ленинградской области».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                             Ю.И. Запалатский